PAGE

#GАДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2023 г.
07-99-а
от __________________________ № _________
	О внесении дополнений в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 13 декабря 2022 года №07-135-а "Об утверждении нормативов обеспечения печным топливом на нужды отопления и цены на доставку печного топлива для установления компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления на 2023 год"

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 18 июля 2023 года №506 "О денежной компенсации части расходов на приобретение топлива и(или) баллонного газа и транспортных услуг по их доставке участникам специальной военной операции и членам их семей", администрация Мелегежского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 13 декабря 2022 года № 07-135-а «Об утверждении нормативов обеспечения печным топливом на нужды отопления и цены на доставку печного топлива для установления компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления на 2023 год» дополнив преамбулу перед словами «администрация Мелегежского сельского поселения»  словами следующего содержания:

 «и постановлением Правительства Ленинградской области от 18 июля 2023 года №506 "О денежной компенсации части расходов на приобретение топлива и(или) баллонного газа и транспортных услуг по их доставке участникам специальной военной операции и членам их семей".
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Мелегежского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                                Н.Н. Огурцова
(813-67) 38245